



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 996 445
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUNDAY INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Apphuset AS Alvøveien 130 5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leiv Jacob Fasmer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		152 690	76 734
Sum kostnader	1	152 690	76 734
Driftsresultat		-152 690	-76 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 074 799	6 491 888
Annen renteinntekt		124 876	57 273
Annen finansinntekt			2 275 924
Sum finansinntekter		8 199 675	8 825 085
Annen rentekostnad		2 819	666
Annen finanskostnad		12 801	
Sum finanskostnader		15 620	666
Netto finans		8 184 054	8 824 419
Ordinært resultat før skattekostnad		8 031 365	8 747 685
Skattekostnad på resultat	2	265 375	238 686
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 765 990	8 508 999
Årsresultat	3	7 765 990	8 508 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 765 990	8 508 999
Totalresultat		7 765 990	8 508 999
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			5 554 116
Konsernbidrag	3	4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	3	3 765 990	2 954 883
Sum overføringer og disponeringer		7 765 990	8 508 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	1 507 810	1 507 810
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		1 687 462	2 683 947
Sum finansielle anleggsmidler		3 195 273	4 191 758
Sum anleggsmidler		3 195 273	4 191 758
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	199 472	199 472
Sum fordringer		199 472	199 472
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 348 956	2 534 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 348 956	2 534 792
Sum omløpsmidler		7 548 427	2 734 263
SUM EIENDELER		10 743 700	6 926 021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 85)	6	2 550 000	2 550 000
Sum innskutt egenkapital		2 550 000	2 550 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	3	7 903 325	4 137 335
Sum opptjent egenkapital		7 903 325	4 137 335
Sum egenkapital	3	10 453 325	6 687 335
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	265 375	238 686
Annen kortsiktig gjeld	5	25 000	
Sum kortsiktig gjeld		290 375	238 686
Sum gjeld		290 375	238 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 743 700	6 926 021



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		132 727 897	
Annen driftsinntekt		998 908	
Sum inntekter		133 726 805	
Kostnader			
Varekostnad		21 523 196	
Lønnskostnad		75 762 478	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 358 123	
Annen driftskostnad		21 786 305	
Sum kostnader		120 430 102	
Driftsresultat		13 296 703	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		300 693	
Annen finansinntekt		850 657	
Sum finansinntekter		1 151 350	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 230 230	
Annen rentekostnad		24 613	
Annen finanskostnad		706 678	
Sum finanskostnader		4 961 521	
Netto finans		-3 810 171	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 486 532	0
Skattekostnad på ordinært resultat		3 702 979	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 783 553	0
Årsresultat		5 783 553	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 783 553	
Totalresultat		5 783 553	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 783 553	
Sum overføringer og disponeringer		5 783 553	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		90 241	80 360
Sum immaterielle eiendeler		90 241	80 360
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 542 048	3 800 008
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 482 941	154 679
Sum varige driftsmidler		4 024 989	3 954 687
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 975 920
Investeringer i aksjer og andeler		679 538	612 153
Andre langsiktige fordringer		7 220 439	6 699 215
Sum finansielle anleggsmidler		7 899 977	10 287 288
Sum anleggsmidler		12 015 207	14 322 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 351 338	22 698 070
Andre kortsiktige fordringer		590 726	379 383
Sum fordringer		15 942 064	23 077 453
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 116 156	19 273 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 116 156	19 273 922
Sum omløpsmidler		45 058 220	42 351 375
SUM EIENDELER		57 073 427	56 673 710



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 550 000	2 550 000
Sum innskutt egenkapital		2 550 000	2 550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 496 436	28 578 737
Sum opptjent egenkapital		29 496 436	28 578 737
Minoritetsinteresser		10 524 900	11 302 093
Sum egenkapital		42 571 336	42 430 830
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 614 095	1 097 541
Andre avsetninger for forpliktelser		299 217	359 428
Sum avsetninger for forpliktelser		1 913 312	1 456 969
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 913 312	1 456 969
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 198 835	3 577 153
Betalbar skatt		2 568 390	3 070 934
Skyldig offentlige avgifter		4 555 873	4 712 423
Annen kortsiktig gjeld		2 265 681	1 425 401
Sum kortsiktig gjeld		12 588 779	12 785 911
Sum gjeld		14 502 091	14 242 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 073 427	56 673 710



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 739072

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 996 445
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNDAY INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Apphuset AS
Alvøveien 130
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leiv Jacob Fasmer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		152 690	76 734
Sum kostnader	1	152 690	76 734
Driftsresultat		-152 690	-76 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 074 799	6 491 888
Annen renteinntekt		124 876	57 273
Annen finansinntekt			2 275 924
Sum finansinntekter		8 199 675	8 825 085
Annen rentekostnad		2 819	666
Annen finanskostnad		12 801	
Sum finanskostnader		15 620	666
Netto finans		8 184 054	8 824 419
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	2	8 031 365	8 747 685
Ordinært resultat etter skattekostnad		265 375	238 686
Årsresultat	3	7 765 990	8 508 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 765 990	8 508 999
Totalresultat		7 765 990	8 508 999
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			5 554 116
Konsernbidrag	3	4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	3	3 765 990	2 954 883
Sum overføringer og disponeringer		7 765 990	8 508 999



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3, 4		1 507 810	1 507 810
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		1 687 462	2 683 947
Sum finansielle anleggsmidler		3 195 273	4 191 758
Sum anleggsmidler		3 195 273	4 191 758

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	5	199 472	199 472
Sum fordringer		199 472	199 472

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		7 348 956	2 534 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 348 956	2 534 792
Sum omløpsmidler		7 548 427	2 734 263

SUM EIENDELER **10 743 700** **6 926 021**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 85)	6	2 550 000	2 550 000
Sum innskutt egenkapital		2 550 000	2 550 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	7 903 325	4 137 335
Sum opptjent egenkapital		7 903 325	4 137 335

Sum egenkapital **3** **10 453 325** **6 687 335**



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	265 375	238 686
Annen kortsiktig gjeld	5	25 000	
Sum kortsiktig gjeld		290 375	238 686
Sum gjeld		290 375	238 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 743 700	6 926 021



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		132 727 897	
Annen driftsinntekt		998 908	
Sum inntekter		133 726 805	
Kostnader			
Varekostnad		21 523 196	
Lønnskostnad		75 762 478	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 358 123	
Annen driftskostnad		21 786 305	
Sum kostnader		120 430 102	
Driftsresultat		13 296 703	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		300 693	
Annen finansinntekt		850 657	
Sum finansinntekter		1 151 350	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 230 230	
Annen rentekostnad		24 613	
Annen finanskostnad		706 678	
Sum finanskostnader		4 961 521	
Netto finans		-3 810 171	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 486 532	0
Skattekostnad på ordinært resultat		3 702 979	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 783 553	0
Årsresultat		5 783 553	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 783 553	
Totalresultat		5 783 553	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 783 553	



Sum overføringer og
disponeringer

5 783 553



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		90 241	80 360
Sum immaterielle eiendeler		90 241	80 360
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 542 048	3 800 008
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		2 482 941	154 679
Sum varige driftsmidler		4 024 989	3 954 687
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 975 920
Investeringer i aksjer og andeler		679 538	612 153
Andre langsiktige fordringer		7 220 439	6 699 215
Sum finansielle anleggsmidler		7 899 977	10 287 288
Sum anleggsmidler		12 015 207	14 322 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 351 338	22 698 070
Andre kortsiktige fordringer		590 726	379 383
Sum fordringer		15 942 064	23 077 453
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		29 116 156	19 273 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 116 156	19 273 922
Sum omløpsmidler		45 058 220	42 351 375
SUM EIENDELER		57 073 427	56 673 710
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2 550 000	2 550 000
Sum innskutt egenkapital	2 550 000	2 550 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	29 496 436	28 578 737
Sum opptjent egenkapital	29 496 436	28 578 737
Minoritetsinteresser	10 524 900	11 302 093
Sum egenkapital	42 571 336	42 430 830
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	1 614 095	1 097 541
Andre avsetninger for forpliktelser	299 217	359 428
Sum avsetninger for forpliktelser	1 913 312	1 456 969
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	1 913 312	1 456 969
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 198 835	3 577 153
Betalbar skatt	2 568 390	3 070 934
Skyldig offentlige avgifter	4 555 873	4 712 423
Annen kortsiktig gjeld	2 265 681	1 425 401
Sum kortsiktig gjeld	12 588 779	12 785 911
Sum gjeld	14 502 091	14 242 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	57 073 427	56 673 710



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 913 996 445
SUNDAY INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Sunday Invest AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Sunday Invest AS er et holdingselskap som eier aksjer i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Alvøen i Bergen kommune. Konsernet består i tillegg av to driftsselskaper. Datterselskapet Apphuset AS har hovedkontor i Bergen og også kontor i Oslo, mens Seven Peaks Software Co., Ltd. holder til i Bangkok, Thailand. Selskapene leverer design og programvaretjenester.

Utvikling, resultat og stilling

Morselskapets inntekter i 2023 gjelder utbytte fra datterselskaper. Årsresultatet i 2023 utgjør ca 7,8 MNOK mot ca 8,5 MNOK foregående år.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.23 er på 97,3 %, mot 96,6 % pr. 31.12.22. Likviditetsbeholdningen utgjør pr. 31.12.23 ca 7,3 MNOK, mens kortsiktig gjeld utgjør ca 0,3 MNOK. I morselskapet er det ikke foretatt investeringer i 2023.

Konsernets driftsresultat utgjør ca 13,3 MNOK i 2023. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.23 er på 74,6 % mot 74,9 % i sammenligningstallene for 2022. Til tross for markeder med langt mindre tilgjengelige prosjekter og aktivitet enn i 2022 ser Styret positivt på utviklingen fremover og forventer en rimelig avkastning på konsernets aktiviteter og investeringer. Både for virksomhetene i Norge og Thailand forventer styret en stabil drift, men det er knyttet usikkerhet til oppdragsmengde fra enkelte større kunder og deres utvikling i markedet. Selskapene arbeider med kompenserende tiltak for å tiltrekke seg nye kunder i eksisterende og nye markeder. Styret presiserer at det alltid foreligger en viss usikkerhet knyttet til fremtidige forventninger.

Datterselskapet Seven Peaks Co. Ltd har i mai 2024 foretatt oppkjøp av selskapet Morphosis Holdings Co., Ltd. med effekt fra 1. januar 2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø/likestilling

Arbeidsmiljøet i konsernet må anses som godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefraværet har vært under 1%.

Konsernet har 164 ansatte, hvorav 28% er kvinner og 72% er menn. Styret i morselskapet består av 2 menn. Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.



Ytre miljø

Klima- og miljøbelastningene i konsernets bransje er lav, og vi har på lik linje med øvrige aktører i bransjen et ansvar for å redusere disse så langt det lar seg gjøre.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var ca 7,8 MNOK i morselskapet og ca 17,5 MNOK for konsernet. Årets driftsresultat var til sammenligning ca -0,2 MNOK i morselskapet og ca 13,4 MNOK i konsernet.

Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i morselskapet skyldes at inntektsført utbytte fra datterselskap inngår i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter men ikke i driftsresultat. Tilsvarende avvik i konsernet skyldes mindre endringer i balanseposter.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Man benytter ikke finansielle instrumenter for å styre risikoen. Selskapet er eksponert for valutarisiko i den utstrekning at valutaen som benyttes for den thailandske virksomheten Seven Peaks er Thailandske Baht og noe av salget i Thailand går til utenlandske kunder, herunder konserninternt salg til Apphuset AS i Norge. Den norske delen av virksomheten benytter norske kroner som medfører en moderat risiko i perioder med svak kroneverdi.

Markedsrisiko

Ved bevisst å styre kontantstrømmen er man i mindre grad eksponert for endringer i rentenivå, selskapene i konsernet har heller ikke ekstern gjeld utover gjeld som er driftsrelatert.

Risiko for tap på kundefordringer er vurdert å være lav i Norge. Risiko for tap i Thailand vurderes å være noe høyere, men selskapene i konsernet har god oppfølging av kundefordringer og mener risikoen totalt sett er på et forsvarlig nivå.

I 2024 har virksomheten i Thailand mistet en betydningsfull enkeltkunde. Effekter for 2023 er hensyntatt i årsregnskapet. Konsernet arbeider med tiltak og finansieringsbehov knyttet til dette. I 2024 har virksomheten i Norge opplevd mindre oppdragsmengde enn tidligere, noe som også samsvarer med markedsstatistikk og signalene i bransjen. Det også knyttet usikkerhet til utviklingen med én stor enkeltkunde. Konsernet arbeider med kompenserende tiltak knyttet til dette.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen i konsernet er god med tilfredsstillende kontantbeholdning.

Ansvarsforsikring

Konsernet har ikke egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Åpenhetsloven

Selskapene har forpliktet seg til å drive virksomhetene i henhold til FN's veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Vår redegjørelse knyttet til åpenhetsloven er per i dag tilgjengelig som dokumenter og vil også være tilgjengelig via våre hjemmesider i løpet av 3.kvartal 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering



Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Godvik,
Styret i Sunday Invest AS

Leiv Jacob Fasmer
Styreleder

Roy Ivar Moe
Styremedlem



Årsregnskap 2023

Sunday Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 996 445



Sunday Invest AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Andre driftskostnader		152 690	76 734
Sum driftskostnader	1	152 690	76 734
Driftsresultat		-152 690	-76 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 074 799	6 491 888
Renteinntekter		124 876	57 273
Annen finansinntekt		0	2 275 924
Annen rentekostnad		2 819	666
Annen finanskostnad		12 801	0
Resultat av finansposter		8 184 054	8 824 419
Resultat før skattekostnad		8 031 365	8 747 685
Skattekostnad på resultat	2	265 375	238 686
Resultat		7 765 990	8 508 999
Årsresultat	3	7 765 990	8 508 999
Overføringer			
Besluttet tilleggsutbytte	3	4 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	5 554 116
Avsatt til annen egenkapital	3	3 765 990	2 954 883
Sum overføringer		7 765 990	8 508 999



Sunday Invest AS

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 4	1 507 810	1 507 810
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		1 687 462	2 683 947
Sum finansielle anleggsmidler		3 195 273	4 191 758
Sum anleggsmidler		3 195 273	4 191 758
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	199 472	199 472
Sum fordringer		199 472	199 472
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 348 956	2 534 792
Sum omløpsmidler		7 548 427	2 734 263
Sum eiendeler		10 743 700	6 926 021



Sunday Invest AS

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 85)	6	2 550 000	2 550 000
Sum innskutt egenkapital		2 550 000	2 550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	7 903 325	4 137 335
Sum opptjent egenkapital		7 903 325	4 137 335
Sum egenkapital	3	10 453 325	6 687 335
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	265 375	238 686
Annen kortsiktig gjeld	5	25 000	0
Sum kortsiktig gjeld		290 375	238 686
Sum gjeld		290 375	238 686
Sum egenkapital og gjeld		10 743 700	6 926 021

Godvik, den 31.07.2024
Styret i Sunday Invest AS

Leiv Jacob Fasmer
styreleder

Roy Ivar Moe
styremedlem



Sunday Invest AS

Noter for årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Investeringer i datterselskap

Med datterselskap menes et selskap der hvor Sunday Invest AS har bestemmende innflytelse. Normalt innebærer dette en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter. Selskapets investeringer i datterselskap vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Slike investeringer nedskrives til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Investering i aksjer og andeler

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Det vil si at investeringen vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Utbytte fra datterselskap og tilknyttede selskap regnskapsføres samme år som datterselskapet og det tilknyttede selskapet avsetter for utbytte. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres i vedtaksåret.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.



Sunday Invest AS

Noter for årsregnskapet 2023

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Konsern

Sunday Invest AS er morselskap i konsern.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Note 1 Ansatte, lån til medlemmer av styret/aksjonærer mv.

Selskapet har ingen ansatte i regnskapsåret.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for aksjonær eller medlem av styret pr 31.12.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	265 375	238 686
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	265 375	238 686
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 031 365	8 747 685
Permanente forskjeller	-6 825 113	-7 662 750
Skattepliktig inntekt	1 206 251	1 084 935
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	265 375	238 686
Sum betalbar skatt i balansen	265 375	238 686

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Sunday Invest AS

Noter for årsregnskapet 2023

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	2 550 000	4 137 335	6 687 335
Årets resultat		7 765 990	7 765 990
Tilleggsutbytte		-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2023	2 550 000	7 903 325	10 453 325

Note 4 Investeringer i datterselskap og andre selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper pr 31.12.:

	Tilknytning	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett
Apphuset AS	Datterselskap	06.11.2014	Bergen	75%
7 Peaks Software Ltd.	Datterselskap	28.08.2014	Bangkok	66%
Pete AS	Aksje og andel	16.11.2016	Mysen	2,0%

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022
7 Peaks Software Limited	199 472	199 472
Sum	199 472	199 472

	Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Apphuset AS	25 000	0
Sum	25 000	0

Det foreligger ingen pantstillelser, annen sikkerhetsstillelse eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.

Interne transaksjoner har ikke funnet sted i 2023.



Sunday Invest AS

Noter for årsregnskapet 2023

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sunday Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	85,0	2 550 000
Sum	30 000		2 550 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lejfas AS	15 000	50,0	50,0
Liljekonvall AS	15 000	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0



Sunday Invest AS - Selskapsregnskap

Kontantstrøm 2023

Kontantstrømoppstilling 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	8 031 365
Periodens betalte skatt	- 238 686
Endring i leverandørgjeld	-
Endring i andre fordringer	-
Endring andre tidsavgrensningsposter	25 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 817 679

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Endring i langsiktige fordringer/forpliktelser	996 485
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	996 485

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger av utbytte	- 4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 4 000 000

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 814 164
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	2 534 792
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	7 348 956



Sunday Invest AS - Konsernregnskap

Resultatregnskap

		2023
Driftsinntekter		
Salgsinntekter	1, 2	132 727 897
Andre driftsinntekter	1	998 908
Sum driftsinntekter		133 726 805
Driftskostnader		
Direkte tjenester		21 523 196
Lønnskostnad	3	75 762 478
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 358 123
Annen driftskostnad		21 786 305
Sum driftskostnader		120 430 102
Driftsresultat		13 296 703
Finansinntekter og kostnader		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	- 3 163 902
Annen finansinntekt		4 014 559
Annen finanskostnad		706 678
Renteinntekter		300 693
Rentekostnader		24 613
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	4 230 230
Netto finansposter		- 3 810 171
Resultat før skattekostnad		9 486 532
Skattekostnad	7	3 702 979
Årsresultat		5 783 553
Minoritetens andel		1 565 917
Majoritetens andel		4 217 636



Sunday Invest AS - Konsernregnskap

Balanse pr 31.12.

EIENDELER		2023	2022
Anleggsmidler			
Imaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	90 241	80 360
Sum immaterielle eiendeler		90 241	80 360
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 11	1 409 165	3 800 008
Anlegg under utførelse	4	132 883	
Driftsløsere, inventar o.l.	4, 11	2 482 941	154 679
Sum driftsmidler		4 024 989	3 954 687
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	679 538	612 153
Investeringer i tilknyttet selskap	5	-	2 975 920
Andre langsiktige fordringer	11	7 220 439	6 699 215
Sum anleggsmidler		7 899 977	10 287 288
Omløpsmidler			
Kundefordringer	2, 8	15 351 338	22 698 070
Andre fordringer		590 726	379 383
Bankinnskudd	9	29 116 156	19 273 922
Sum omløpsmidler		45 058 220	42 351 375
Sum eiendeler		57 073 427	56 673 710



Sunday Invest AS - Konsernregnskap

Balanse pr 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD		2023	2022
Egenkapital			
Innskutt kapital			
Aksjekapital	10	2 550 000	2 550 000
Sum innskutt kapital		2 550 000	2 550 000
Opptjent kapital			
Annen egenkapital	10	29 496 436	28 578 737
Minoritetsinteresser	10	10 524 900	11 302 093
Sum opptjent egenkapital		40 021 336	39 880 830
Sum egenkapital		42 571 336	42 430 830
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	2,11	1 614 095	1 097 541
Andre avsetninger for forpliktelser	11	299 217	359 428
Sum avsetninger for forpliktelser		1 913 312	1 456 969
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
Leverandørgjeld		3 198 835	3 577 153
Betalbar skatt	7	2 568 390	3 070 934
Skyldige offentlige avgifter		4 555 873	4 712 423
Skyldig utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		2 265 681	1 425 401
Sum kortsiktig gjeld		12 588 779	12 785 911
Sum egenkapital og gjeld		57 073 427	56 673 710

Leiv Jacob Fasmer
Styreleder

Godvik
Styret i Sunday Invest AS

Roy Ivar Moe
Styremedlem



Sunday Invest AS - Konsernregnskap

Noter til konsernregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Det er ved overgang til regnskapslovens hovedregler ikke utarbeidet sammenligningstall for resultatregnskapet og kontantstrømoppstillingen.

Driftsinntekter/pågående prosjekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmiddel hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftmidlenes forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leasing

Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leasingforpliktelsene klassifiseres under annen avsetning for forpliktelse. Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke. Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden.

Leaset bygning og utstyr oppgis til kostpris fratrukket akkumulert avskrivning og avsetning for eventuelle verdifall. Kost inkluderer anskaffelseskost og eventuelle kostnader direkte tilknyttet å bringe eiendelen eller komponenten til stedet og tilstanden nødvendig for at den skal kunne fungere på den måten ledelsen har til hensikt. Kost inkluderer opprinnelige beregningen av kjøpskostnadene, demontering og fjerning av elementet og gjenoppretting av stedet hvor det er plassert, en forpliktelse som konsernet pådrar seg enten når elementet anskaffes eller som en konsekvens av å ha brukt elementet i den perioden. Eiendelene avskrivning lineær basis for å skrive ned kostnaden mindre estimert restverdi av bygninger og annet utstyr. Følgende økonomisk levetid benyttes:

Kontoroppgradering : 5 - 20 år

Kontorutstyr, inventar o.l: 5 år

Datamaskiner: 3 år

Materielle restverdiestimer og estimater av levetid oppdateres etter behov, men minst årlig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke evt antatt tap.



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Regnskapsprinsipper forts.

Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollerte virksomheter regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden vurderes investeringen ved balanseføring til anskaffelseskost. I etterfølgende perioder vurderes investeringen til andelen av egenkapitalen i selskapet hensyntatt merverdier. Resultatandelen i investeringen resultatføres i etterfølgende perioder. Ved beregning av resultatandelen tas det hensyn til avskrivning av merverdier og interne transaksjoner.

Andre aksjer og andeler

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Det vil si at investeringen vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Utbytte fra datterselskap og tilknyttede selskap regnskapsføres samme år som datterselskapet og det tilknyttede selskapet avsetter for utbytte. Utbytte fra andre selskap regnskapsføres i vedtaksåret.

Utenlandsk valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i og måles i NOK på transaksjonstidspunktet. Gevinst og tap som følges av valutakursendringer innregnes i konsernregnskapet.

Ved omregning av utenlandsk datterselskaps regnskap er balanseposter omregnet til dagskurs ved regnskapsavslutningstidspunktet. Resultatposter er omregnet til gjennomsnittskurser for regnskapsåret. Omregningsdifferansene blir ført direkte mot konsernets egenkapital.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Konsernet har både innskuddsbasert og ytelsesbasert pensjonsordning.

Innskuddsbasert pensjon

En innskuddsplan er en pensjonsordning der selskapet betaler en fast premie til forsikringsselskapet. Årlig kostnad til den innskuddsbaserte pensjonsordningen er lik periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har ingen forpliktelser til forsikringsselskapet etter at premien er betalt.

Ytelsesbasert pensjon

En ytelsesplan er en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering, og som er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskaper eller pensjonskasser. Pensjonsforpliktelsen estimeres årlig av en aktuar etter lineær opptjeningsmetode. Balanseført forpliktelse er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedatoen fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Nåverdien av de definerte ytelsene tilsvarer estimerte fremtidige utbetalinger med en langsiktig risikofri rente med



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipp som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Oppkjøp av selskaper konsolideres inn i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden, dvs basert på anskaffelskost for selskapets aksjer. Differansen mellom identifiserbare verdier og kostpris identifiseres som goodwill

Konsernregnskapet består av følgende selskap:

- Sunday Invest AS (Bergen)
- Apphuset AS (Bergen, 75%)
- Seven Peaks Software Co., Ltd. (Bangkok, 66%)

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter bankinskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekt

Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Konsulenttjenester knyttet til teknologi og applikasjoner	132 727 897
Annen inntekt	998 908
Sum inntekter	133 726 805

Omsetningen er fordelt på følgende geografiske områder:

Norge	57 797 751
Thailand	62 858 992
Øvrig	13 070 062

Note 2 - Nærstående parter

Regnskapslinje	2023	2022
Kundefordring	483 337	392 958
Andre fordringer	-	-
Leverandørgjeld	-	-
Annen gjeld	-	-

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

Internt salg	5 054 997
Internt kjøp	-

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	2023
Lønn og bonus	68 901 874
Arbeidsgiveravgift	2 433 154
Pensjonskostnader	2 371 176
Andre ytelser	2 056 275
Sum	75 762 478

Gjennomsnittlig antall årsverk 158

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i morselskapet.



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Note 3 forts

Konsernet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til eiere, ledende personer eller nærstående personer.

Obligatorisk tjenestepensjon

Hoveddriftsselskapet i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Seven Peaks Ltd. har satt opp pensjonsfond som pr. 31. desember 2023 dekker 179 ansatte. Pensjonsalder i Thailand på 60 år ligger til grunn for selskapets pensjonsforpliktelser. Selskapets innskudd i pensjonsfond utgjør 5-7,5% av grunnlønn. Ansattes innskudd utgjør 3-15%. Pensjonsfondet forvaltes av TISCO Asset Management Company Limited og utbetales til ansatte iht. fondets betingelser. Fondet utgjør MNOK 0,9 pr. 31.12 2023.

Seven Peaks Ltd, yter pensjon til ansatte i henhold til Thai Labor Law.
Balanseført pr. 31.12 1 614 095

Revisor

Kostnadsført for revisjon og andre tjenester i 2023 fordeler seg som følger;

Lovpålagt revisjon	316 642
Teknisk bistand/annen bistand	160 161
Sum	476 803

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar mm	Tomter og bygninger	Anlegg under utførelse	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.	5 143 208	1 934 998		7 078 207
Tilgang i året	1 154 687	-	132 883	1 287 571
Avgang i året		- 169 020	-	- 169 020
Anskaffelseskost pr. 31.12.	6 297 896	1 765 978		8 196 758
Sum av- og nedskrivninger	3 814 955	356 814		4 171 768
Bokført verdi pr. 31.12.	2 482 941	1 409 165	132 883	4 024 989
Årets ordinære avskrivninger	1 202 815	155 308		1 358 123
Økonomisk levetid	3 til 10 år	10 til 20 år -		
Prosentats ord.avskrivninger		2 %		

Av varige driftsmidler er MNOK 3,8 finansiell leasing, fordelt på:

	Driftsløsøre, inventar mm	Tomter og bygninger	SUM
Bokført verdi pr. 31.12.	2 411 561	1 409 165	3 820 726

Leasingsavtalene gjelder for perioder på 3 år. Konsernet har rett til forlengelse av eksisterende leasing. Ved opphør av leasingavtalen er konsernet forpliktet å fjerne utstyret, samt dekke tilhørende kostnad. Forpliktelsen er reflektert i konsernets balanse som gjeldspost.



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Note 5 - Investering i tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og kostmetoden i selskapsregnskapet

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-andel
PROPERTY FLOW PTE LTD	Singapore	32 %

	PROPERTY FLOW PTE. LTD	SUM
Anskaffelseskost	3 163 902	3 163 902
Årets nedskrivning	- 3 163 902	- 3 163 902
Bokført verdi 31.12	-	-

Investering i tilknyttet selskap er nedskrevet i sin helhet som følge av at PROPERTY FLOW PTE. LTD. planlegger avvikling av selskapet i 2024.

Note 6 - Investering i Aksjer og Andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Pete AS	2,00 %	1
Shareitfair AS	2,50 %	50 000
Apsens AS	0,78 %	500 515
Næva AS	0,57 %	129 022
Sum		679 538

Investeringene regnskapsføres til kost.

Årets nedskrivning av finansiell anleggsmiddel knyttes til ikke forbigående verdifall av Næva AS.

Note 7 - Skattekostnad

	2023		2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
Bokført betalbar skatt	2 568 390		
Betalt skatt vedr 2023 i løpet av regnskapsåret i Thailand	1 101 292		
Valutaeffekt av kursendring betalbar skatt	43 178		
Endring utsatt skattefordel	- 9 881		
Årets skattekostnad	3 702 979		
	2023		2022
Grunnlag skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
Resultat før skatt	17 654 476		33 213 037
Permanente forskjeller	- 81 897		- 18 920 858
Grunnlag skattekostnad	17 572 580		14 292 179
Endring i midlertidige forskjeller	44 913		- 158 879
Årets skattegrunnlag	17 617 493		14 133 300
Betalbar skatt i balansen	2 568 390		3 070 934



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Note 7 forts

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023		2022 Endring	
Varige driftsmidler	-	10 186	34 727	44 913
Fordringer	-	400 000	- 400 000	-
Sum	-	410 186	- 365 273	44 913
<hr/>				
Grunnlag for utsatt skattefordel	-	410 186	- 365 273	44 913
Utsatt skattefordel (22 %)	-	90 241	- 80 360	9 881

Avstemming skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats

Årets totale skattekostnad	3 702 979
Skatt beregnet med nominell skattesats (22%) av resultat før skatt	3 883 985
Avvik	- 181 006

Avvik forklares med ;

Skatt av permanente forskjeller	- 18 017
Effekt av ulik skattesats i Thailand *	- 175 876
Andre forskjeller	12 887
Sum	- 181 006

* Seven Peaks Software Co. Ltd. skattlegges iht. gjeldende lovverk i Thailand.

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	20 216 608	23 098 070
Avsetning til tap på kundefordringer	- 4 865 270	- 400 000
Bokført verdi av kundefordringer	15 351 338	22 698 070

Note 9 - Likvide midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende (NOK):

Apphuset AS : 1 563 458

Bundne skattetrekkmidler dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Min. andel EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	2 550 000	28 578 737	11 302 093	42 430 830
Årets resultat		4 217 636	1 565 917	5 783 553
Tilleggsutbytte		- 4 000 000	- 2 879 897	- 6 879 897
Valutaeffekt ved konsolidering		700 063	536 787	1 236 850
Egenkapital per 31.12	2 550 000	29 496 435	10 524 900	42 571 336



Sunday Invest AS - Noter til konsernregnskap

Note 11 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år etter 31.12.	7 220 439	6 699 215
Langsiktig gjeld med forfall mer enn 5 år etter 31.12.	1 614 095	1 097 541
Andre avsetninger for forpliktelser gjelder kostnad for oppphør av leasing:	299 217	359 428
Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr.	3 820 726	
Balansført verdi av pansatte eiendeler utgjør kr.	3 820 726	
Konsernet har leieavtaler for kontor mm. i Thailand for en periode på 3 år fra 01.10.2023 til 30.09.2026. Despositum klassifisert som langsiktig fordring utgjør:	2 572 877	
Fremtidige leiekostnader knyttet til leieavtalen fordeles på:		
Forfall innen 1 år etter 31.12	10 257 173	
Forfall senere enn 1 år og tidligere enn 3 år	28 207 225	

Note 12 - Aksjekapital og aksjeeiere

Konsernets aksjekapital er på kr 2. 550. 000 og består av 30 000 aksjer à kr 85.

Aksjonærer	Ant.aksjer	Eierandel
LEJFAS AS	15 000	50 %
LILJEKONVALL AS	15 000	50 %
Sum	30 000	100 %

LEJFAS AS og LILJEKONVALL AS eies av styremedlemmene.

Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet Seven Peaks Co. Ltd har i mai 2024 foretatt oppkjøp av selskapet Morphosis Holdings Co., Ltd. med effekt fra 1. januar 2024.

I 2024 har konsernet, ved Seven Peaks Co. Ltd i Thailand, mistet en betydningsfull enkeltkunde. Effekter for 2023 er hensyntatt i årsregnskapet. Konsernet arbeider med tiltak og finansieringsbehov knyttet til dette.



Sunday Invest AS - Konsernregnskap

Kontantstrøm 2023

Kontantstrømoppstilling

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	9 486 532
Periodens betalte skatt	- 3 070 934
Avskrivninger	80 899
Innarbeidet resultatandel tilknyttet selskap	3 163 902
Endring i kundefordringer	7 346 732
Endring i leverandørgjeld	- 378 318
Endring i andre fordringer	- 211 343
Endring i pensjonsforpliktelser	516 554
Endring i andre tidsavgrensingsposter	527 917
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 461 941

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Endring i langsiktige fordringer/forpliktelser	- 521 224
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 151 201
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	- 67 385
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 739 810

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger av utbytte	- 6 879 897
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 6 879 897

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9 842 234
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	19 273 922
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	29 116 156



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sunday Invest AS
